平成 18 年 12 月吉日

お得意様 各位

久光製薬株式会社

経皮鎮痛消炎剤 『フレックス』

フィルム形状とダンボールデザイン・形状

変更のご案内

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当社商品に格別のご高配を頂き、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、経皮鎮痛消炎剤『フレックス』のフィルム形状とダンボールデザイン・形

状を変更させて頂くことになりましたので、下記の通りご案内申し上げます。今後とも尚

一層のご愛顧を頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

末筆ながら先生のますますのご健勝とご活躍をお祈り申し上げます。

謹白

－記－

【対象商品】

商品名 包装

280 枚 フレックス

560 枚

【変更内容】

1. 中央のフィルムの形状を変更しました。

         〔従来品〕          〔変更品〕

※中央のフィルムをつまみ易くはがし易い形状に変更しました。

 1

2. ダンボールの印刷色を濃い茶色に変更しました。

280 枚包装ダンボール

〔従来品〕             〔変更品〕

   *560 枚包装ダンボールも同様に変更いたします。

※商品名等の視認性を向上させる為に、従来の印刷色より濃い茶色印刷にしました。

   なお、変更品よりダンボールには下記「フィルムの形状を変更しました」の表示を

入れております。

3. ダンボールの天面フラップの形状を変更しました。

〔従来品〕               〔変更品〕

※荷崩れを防止する為に天面フラップの形状を変更しました。

【変更ロット】

  ロット番号 『ＦＢ０１Ｔ』より変更致します。

【変更時期】

  平成１８年１２月中旬（予定）

 ※出荷時期は商品の在庫により多少前後することがございます。御了承頂きますよう

お願い申し上げます。

以上

 2